DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
CONHECIMENTO CORPORAL PARA OS DISCENTES DE ORIENTAÇÃO E
MOBILIDADE DO INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT de autoria de HIGOR CRUZ DA
SILVA, RENATO MARTINS REDOVALIO FERREIRA, FABIO BRANDOLIN, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48498

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48498